
Publicación de aviso de convocatoria de Licitación Pública No.
03/2018, medidas 3 columnas x 6 pulgadas, en sección

Desplegados, blanco y negro, fecha de publicación: 18 de diciembre
de 2017.

Fondo de Saneamiento y Fortalecimiento Financiero

Institución: Fondo de Saneamiento y Fortalecimiento Financiero

Objeto: Publicación de aviso de convocatoria de Licitación
Pública No. 03/2018, medidas 3 columnas x 6 pulgadas, en
sección Desplegados, blanco y negro, fecha de
publicación: 18 de diciembre de 2017.

Código de adquisición
o contratación:

Libre GestiónLG-1700179

Monto: $254.00

Nombre de la
contraparte:

DUTRIZ HERMANOS, S.A DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

Año 2017

Fecha de contrato /
orden de compra:

15/12/2017

Forma de contratación: Libre gestión

Código de contrato /
orden de compra:

Libre GestiónLG-1700179

23/12/2024 08:48 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


